
Листа на кандидати за полагање на ловечки испит на 13.07.2018 година во Велес 

 

Полагањето ќе се одржи во просториите на Ловно Друштво “Руен” на Ул. “Алексо Демниевски Бауман” 

бр.6 – општина Велес. 

 

Велес 

Ред. 
број Име и презиме 

1 Љубо Стојанов 

2 Агим Мифтаров 

3 Жарко Иванов 

4 Бесим Тахири 

5 Љубиша Стојков 

6 Ѓоре Дојчиноски 

7 Љубиша Перков 

8 Љупче Кочкаров 

9 Драгољуб Костадиновски 

10 Александар Наковски 

11 Миле Гиновски 

12 Мите Бодев 

13 Ејуп Кадриов 

14 Гоце Стојановски 

15 Александар Петрушев 

16 Никола Филџанов 

17 Оливер Велковски 

18 Џевџет Садику 

19 Игорче Стефановски 

20 Кадрија Идризов 

21 Ариф Хасаметај 

22 Ѓоре Анастов 

23 Максуд Садиков 

24 Горанчо Димитриевски 

25 Иво Николов 

26 Душан Николов 

27 Коста Николов 

28 Јадран Николов 

29 Даниел Ставровски 

30 Никола Сарагиновски 

31 Трајче Николов 

32 Трајче Заковски 

33 Марјанче Мирчевски 

34 Ќенан Синанов 

35 Миле Гочевски 

36 Александар Кочов 

37 Горан Петковски 

38 Петар Пановски 

39 Тони Ивановски 



40 Никола Здравевски 

41 Славче Арсов 

42 Марин Арсовски 

43 Дејан Ристов 

44 Мегди Сулејмановски 

45 Рамадан Бакиовски 

46 Елхман Џемаили 

47 Халит Салију 

48 Борче Мито Китановски 

49 Бекир Имери 

50 Мартин Маневски 

51 Драган Петковски 

52 Шатара Албин 

53 Александар Зерзев  

54 Сафет Мустафов 

55 Гоце Кулевски 

56 Мерсат Шатара 

57 Лазе Арсовски 

58 Елмин Шемсовиќ 

59 Даниел Смилков 

60 Томе Николовски 

61 Никола Николовски 

62 Ѓорѓи Наков 

63 Јово Стојков 

64 Горан Андонов 

65 Мусли Бејлуров 

66 Орце Петрушевски 

67 Јосе Јовевски 

68 Никола Камчевски 

69 Горан Сиљановски 

70 Дарко Ѓорѓиев 

71 Иле Ѓорѓиевски 

72 Ѓоре Димитриевски 

73 Рамадан Нухи Синанов  

74 Ангелко Митровски 

75 Рамиз Лекиќ 

76 Илир Биба 

77 Агим Муса 

78 Сабит Арифовски 

79 Леонид Петрушевски 

80 Петре Ѓорѓиевски 

81 Стојанче Јовановски 

82 Мартин Довчевски 

83 Владимир Митровски 

84 Игорче Ѓорѓиевски 

85 Идриз Шемседини 

86 Негован Николиќ 



87 Игор Јовиќ 

88 Џемјан Јајов 

89 Стеван Димитриевиќ 

90 Влатко Ѓорѓиев 

91 Естреф Селимов 

92 Гоце Наунов 

93 Митко Цветановски 

94 Даниел Андоновски 

95 Стево Крстевски 

96 Ружди Азизов 

97 Александар Трајчевски 

98 Лазе Андовски 

99 Спире Јовев 

100 Александар Богдановиќ 

101 Стојанче Анѓелковски 

102 Лазе Богдановски 

103 Антонио Андоновски 

104 Душан Крстевски 

105 Борис Димов 

106 Сашко Богдановски 

107 Велмин Хусковиќ 

108 Аднан Бајровиќ 

109 Александар Љупче Арсовски  

110 Веско Кипријан Тоневски 

25 Горан Митко Танчев 

111 Александар Ване Нанов  

112 Аце Маринчо Стојанов  

113 Драган Златко Хаџи-Петрушев 

114 Зоранче Јованче Јованов  

23 Радивој Кантарџиев 

24 Драган Витанов  
Свети Николе 

Ред. 
број Име и Презиме 

1 Севдали Муратов 

2 Дејан Весевски 

3 Борче Сарафинов 

4 Кристијан Панов 

5 Благојче Тоневски 

6 Роберт Иванов 

7 Дарко Иванов 

8 Оливер Смилков 

9 Бобан Величковски 

10 Стефан Ордев 

11 Кире Милановски 

12 Мартин Величковски 

13 Дејанче Цеков 



14 Радојче Наков 

15 Александар Ивановски 

16 Марјан Коцев 

17 Ненад Јордановски 

18 Жан Стојков 

19 Филип Салтиров 

20 Мартин Димковски 

21 Мартин Лазов 

22 Мирослав Ѓоргиев 

23 Александар Нацев 

24 Леон Павлов 

25 Игор Трајчев 

26 Методија Ѓоргиев 

27 Драган Атанасов 

28 Бојан Николов 

29 Дејан Велков 

30 Мартин Николов 

31 Игорче Гишов 

32 Кирил Миланов 

33 Иле Михајлов 

34 Игор Трајковски 

35 Јордан Петров 

36 Димче Стојков 

37 Драган Стоилов 

38 Кристијан Давитковски 

 

 


